
Zápis 6/2013 z jednání zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň
konaného dne 7.6.2013 od 19.00 hod. v budově obecního úřadu

Přítomní: Holický Jaroslav, Kolář František, Leitner Zdeněk, Rak Martin,
Michálek Petr, Urbánek Jaroslav, Šimůnek Michal (přítomen až od obdu 2)

Hosté: Miloslav Kazbunda

Program:

1) Zahájení
2) Částečné oplocení hřiště - vyhodnocení nabídek
3) Přidělení dotace na rekonstrukci vodovodu
4) Zadaní výběrového řízení- vodovod
5) Rozpočtová změna
6) Změna provádění rozpočtových změn
7) Závěrečný účet obce za rok 2012, přezkoumání hospodaření
8) Dotace na nákup pozemků - parcely
9) Mikroregion - dotace na výměnu oken
10) Žádost o vyjádření k výstavbě - firma Ekopron
11) Žádost o vyjádření k budování inženýrských sítí - firma Fiera
12) Žádost o vyjádření k umístnění stavby - p. Cach
13) Žádost obce Kostelní Radouň o příspěvek na zřízení vodovodu pro
hřbitov
14) Prodej části pozemku 1166/12
15) Diskuse
16) Závěr

Zapisovatel: Michálek Petr

Ověřovatelé: Jaroslav Holický, Martin Rak

1) Zahájení
Starosta zahájil zasedání za v 19.30 hod., přítomna je nadpoloviční většina
zastupitelů, zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.

Starosta požádal zastupitele o vznesení připomínek k zápisu z minulého za.
Bylo konstatováno, že byla splněna usnesení z minulého zasedání za



2) Částečné oplocení hřiště

Hodnotící komise doporučila vyhlásit jako vítěznou, nabídku firmu Mareš. ZO
schválilo doporučení hodnotící komise a pověřilo starostu uzavřením smlouvy
s firmou Mareš.

Hlasování: pro 6 : proti O : zdržel se O

3) Dotace na rekonstrukci vodovodu

Obec získala 2 dotace na rekonstrukci vodovodu.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí podmínky Rozdělení dotací v rámci
Programu obnovy venkova Jihočeského kraje.

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o poskytnutí grantu SD/OEZI/468/13
(reg. Č. 02-02-011) a pověřilo starostu podpisem smlouvy.

Hlasování: 7 : O : O

Zastupitelstvo obce schválilo zadání přepracování zadávací dokumentace pro
akci - obnova vodovodu - malá a to tak, aby převážná část byla provedena
protlačením. Přepracování zadávací dokumentace zajistí starosta obce.

Hlasování: 7 : O : O

Zastupitelstvo obce schválilo zadání přepracování zadávací dokumentace pro
akci - obnova vodovodu - velká a to tak, aby část vedená lesem byla
provedena protlačením. Přepracování zadávací dokumentace zajistí starosta
obce.

Hlasování: 7 : O : O

4) Výběrové řízení pro dotace na rekonstrukce vodovodu

Zastupitelstvo obce schválilo zadání výběrového řízení pro obě akce -
obnova vodovodu - firmě .Heidinqer - kancelář projektového poradenství".
Starosta je pověřen uzavřením smlouvy na organizaci výběrových řízení
spojených s rekonstrukcí vodovodu.

Hlasování: 7 : O : O



5) Rozpočtová změna č.2

ZO schválilo rozpočtovou změnu č. 2.

Hlasování: 7 : O : O

6) Změna provádění rozpočtových změn

Zastupitestvo obce pověřilo starostu příjímáním rozpočtových opatření o
jejichž výši pak bude informovat zastupitele během každého zasedání
zastupitelstva obce.

Hlasování: 7 : O : O

7) Závěrečný účet obce za rok 2012, přezkoumání hospodaření

Starosta obce informoval zastupitelstvo o výsledcích kontroly přezkoumání
hospodaření obce za rok 2012 provedené Krajským úřadem. Kontrolou byly
zjištění malé nedostatky kategorie B a C. ZO byl předložen závěrečný účet
obce za rok 2012 včetně příloh a ZO závěrečný účet projednalo a schválilo
bez výhrad

Hlasování: 7 : O : O

8) Dotace na nákup pozemků - parcely
Zastupitelstvo obce schválilo přiznání dotace, na základě splnění podmínek
uvedených v kupní smlouvě s panem Krčkem ze dne 26.1.2007 na prodej
parcely č. 484/5 v k.ú. Okrouhlá Radouň.

Hlasování: 7 : O : O

9) Mikroregion - dotace na výměnu oken
Starosta obce informoval zastupitelstvo o zasedání valné hromady
Mikroregionu Jindřichohradecko a to s akcí výměna oken v prodejně potravin,
která bude spolufinancována s dotace mikroregionu.



10) Žádost o vyjádření k výstavbě - firma Ekopron

za nemá námitek k výstavbě haly v areálu firmy Ekopron.

Hlasování: 7 : O : O

11) Žádost o vyjádření k budování inženýrských sítí - firma Fiera

za nemá námitek k budování inženýrských sítí dle předložené dokumentace
fimou Fiera.

Hlasování: 7 : O : O

12) Žádost o vyjádření k umístnění stavby - p. Cach

za souhlasí s žádostí o umístnění stavby na pozemku p.č.469 pana Cacha.

Hlasování: 7 : O : O

13) Žádost obce Kostelní Radouň o příspěvek na zřizení vodovodu pro
hřbitov

Zastupitelstvo obce rozhodlo o odložení rozhodnutí o příspěvku na některé z
příštích jednání zastupitelstva.

Hlasování: 7 : O : O

14) Prodej části pozemku 1166/12

Zastupitelstvo obce rozhodlo neodprodat část pozemku p.č. 1166/12 a zrušit
záměr prodat část pozemku přijatý na předchozím zasedání zastupitelstva
(usnesení č. 19/2013)

Hlasování: 7 : O : O

15) Diskuse

16) Závěr

Starosta poděkoval všem zastupitelům a hostům za účast na zasedání obce.
Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno ve 21.30 hod.



Usnesení:

č. 25) ZO schválilo zadat částečné oplocení hřiště firmě Mareš

č 26) ZO schválilo smlouvu o poskytnutí grantu

č 27) ZO scválilo zadání přepracování zadávací dokumentace k rekonstrukci
vodovodu - malá

č. 28) ZO scválilo zadání přepracování zadávací dokumentace k rekonstrukci
vodovodu - velká

č. 29) ZO schválilo zadání výběrového řízení pro akce obnova vodovodu
firmě Heidinger

č 30) ZO shválilo rozpočtovou změnu č. 2

č. 31) ZO pověřilo starostu přijímáním rozpočtových změn

č. 32) ZO schválilo závěrečný účet obce za rok 2012 bez výhrad

č. 33) ZO schválilo dotaci na prodej parcely p.č. 484/5

č. 34) ZO nemá námitek k výstavbě haly v areálu firmy Ekopron

č. 35) ZO nemá námitek k budování inženýrských sítí firmou Fiera (dle
předložené dokumentace)

č. 36) ZO souhlasí s umístněním stavby na pozemku p.č. 469

č. 37) ZO zrušilo usnesení č. 19/2013 o záměru prodat část pozemku
1166/12

Zapsal: Petr Michálek

Ověřovatelé: Jaroslav Holický, Martin Rakk

Starosta obce: Zdeněk Leitner


